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Schomburg REMISIL

Opis produktu

Właściwości:REMISIL jest impregnatem do betonu na
bazie dyspersji polimerów w wodzie. Po
zastosowaniu środka, odporność elementów
betonowych na warunki atmosferyczne ulega poprawie.
Powierzchnia zabezpieczona jest przed
zanieczyszczeniami ciekłymi, które nie wsiąkają w
strukturę betonu. REMISIL po wyschnięciu tworzy na
pokrytej powierzchni przezroczystą powłokę, nadaje jej
świeży wygląd. Preparat jest odporny na działanie
warunków atmosferycznych i promieniowanie UV, nie
żółknie. Po zastosowaniu preparatu REMISIL,
powierzchnie zabezpieczone impregnatem wykazują
zwiększoną odporność na chlorki.
Zastosowanie:REMISIL stosuje się do świeżych i
związanych powierzchni betonowych i elementów
prefabrykowanych,m.in.: kostki brukowej,
krawężników, płyt chodnikowych oraz betonu
architektonicznego. Nadaje się również do impregnacji
murów ceglanych. W szczególności barwione wyroby
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betonowe uzyskują świeży wygląd, tj. barwa
powierzchni zewnętrznych jest bardziej intensywna i
lekko błyszcząca. Nie należy stosować preparatu na
powierzchniach specjalnie szlifowanych i polerowanych
ze względu na niebezpieczeństwo powstawania
smug. REMISIL może być stosowany również jako
środek ograniczający powstawanie wykwitów na
świeżym betonie. Preparat należy nakładać cienko i
równomiernie na całym obszarze po około 12-14
godzinach od stwardnienia powierzchni.

Opis

Nie zawiera rozpuszczalników.
Na bazie dyspersji polimerów w wodzie.
Chroni beton przed wpływem warunków atmosferycznych i zanieczyszczeniami.
Nadaje powierzchniom bardziej intensywne i żywe barwy.
Odporny na działanie warunków atmosferycznych i promieniowanie UV.
Nie żółknie.
Widoczny efekt "mokrego" wyrobu.

 

Obszary zastosowania

Fasady.
Wyroby betonowe.

 

Zużycie:

Gęstość: 1,00 g/cm3

Zużycie: max. 80-140 ml/m2

 

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:
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Opakowanie: 25 L
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